COMITÊ DA BACIA LITORÂNEA

Ofício circular nº 002/2013                                                Paranaguá, 28 de junho de 2013

Prezado(a) Senhor(a)

Temos a grata satisfação de convidá-lo(a) para a 2ª Reunião Ordinária do Comitê da
Bacia Litorânea, a ser realizada no 18 de julho, quinta feira, às 14:00 horas, na Sala de
Reuniões da Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Paranaguá – ACIAP, sito à
Rua Rodrigues Alves, nº 621, município de Paranaguá – PR.

PAUTA

1. Aprovação da ata da 1ª Reunião Ordinária;
2. Apresentação e aprovação do Termo de Referência do Plano da Bacia

Litorânea;
3. Informes sobre novos períodos e prazos de mandato dos

Comitês de Bacia;
4. Assuntos Gerais; e
5. Encerramento.

A ata e a minuta do Termo de Referência estão sendo encaminhadas ao endereço
eletrônico dos membros do Comitê.

Contamos com sua indispensável presença, que desde já agradecemos.

Atenciosamente

ELOIR MARTINS
Presidente do Comitê da Bacia Litorânea